

Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201051050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vyměřovací I
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	200	1 258,00Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	80	184,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	200	460,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	900	2 070,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	900	2 070,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	300	690,00Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	100	254,00Kč
157	RZC papírový závěsný A4	červená	ks	1	2,54	100	254,00Kč
158	RZC papírový závěsný A4	zelená	ks	1	2,54	100	254,00Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	100	254,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	14	38,92Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	25	75,75Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	11	51,92Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov černá		ks	1	4,72	5	23,60Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	11	39,93Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	7	26,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	7	26,25Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	12	148,08Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	20	79,80Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	95	137,75Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	5	104,05Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	600	618,00Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk: bílá		bal	50	57,48	10	574,80Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	100	121,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	26	405,86Kč
590	Sešívачka na 30 listů		ks	1	20,57	6	123,42Kč
591	kovový rozešívач drátků	mix	ks	1	5,45	4	21,80Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	66	207,90Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	3	31,59Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	10	30,30Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	20	84,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	15	119,85Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	1	12,46Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	4	19,36Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201051050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vyměřovací I
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 11 249,82Kč

Konec sestavy